
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 29. 9. 

26. neděle 
v mezidobí 

Sbírka na postižené 
povodní 

 
8. 00 Dolní Lhota 

 
Za + Bohumila Palu, manželku a zetě Jaromíra 

 
10. 00 Velká Polom 

 
Na poděkování za dar života a za + manžela 

Pondělí 30. 9. 
Sv. Jeronýma, kněze 

a učitele Církve 

 
18. 00 Horní Lhota 

 
Za Věru Lazeckou a Oldřicha Lazeckého 

Středa 2. 10. 
Sv. andělů strážných 

17. 30 Dolní Lhota Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

18. 00 Dolní Lhota Za živou a + rodinu  
 

Čtvrtek 3. 10. 
8. 30 Fara Mše svatá – setkání seniorů (8. 00 růženec) 

  
Pátek 4. 10. 

Sv. Františka z Assisi 
 

První pátek 

17. 30 Velká Polom Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

 
18. 00 Velká Polom 

Za + Josefa Chodila, sestru, za + rodiče z obou 
stran a celou živou rodinu 

Sobota 5. 10. 
Sobotní památka PM 

– první sobota 

Hrabyně Program první soboty 

18. 00 Hrabyně Mše svatá 
Neděle 6. 10. 

27. neděle 
v mezidobí 

8. 00 Dolní Lhota Za živou a + rodinu Švrlanskou 

10. 00 Velká Polom Za + Karla Krucinu a rodiče z obou stran 

1. Velké díky všem, co jakýmkoliv způsobem pomohli při přípravě a při oslavách 
patrona naší farnosti – sv. Václava. 

2. Při dnešní mši svaté proběhla sbírka na postižené povodní. Upřímné PBZ za Vaší 
velkou štědrost a pomoc! 

3. Děkuji všem, co přispěli do materiální sbírky na pomoc lidem, postižených 
povodní… 

4. Sbírky – Velká Polom: na potřeby farnosti - 4625 Kč., na církevní školy – 6087 Kč.  
                  Dolní Lhota: na dluh - 5730 Kč., na církevní školy – 3170 Kč.  
Na slavnost sv. Václava – pokladnička: 1820 Kč., dary z Čavisova – 1450 Kč. Všem 
dárcům PBZ! 
Stav banky k 25. 9.: VP – 130 339, 13 Kč., DL – 22551, 34 Kč.  

5. V pátek, od 8. 30 hod. budu navštěvovat nemocné. Prosím o nahlášení 
nemocných. 

 


